平成 30 年 10 月 17 日

各 位

会 社 名 AOI TYO Holdings 株式会社

代 表 者 代表取締役社長 中江 康人

（コード番号 3975 東証第一部）

問合せ先 専務取締役 譲原 理

（TEL．03-3779-8415）

連結子会社の代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は本日、当社の連結子会社である株式会社 AOI Pro.（本社：東京都品川区、代表取締役：中江康人、以

下「AOI Pro.」）の代表取締役の異動について決定いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

1. 異動の内容

氏名 新役職名 旧役職名

中江
なかえ

 康 人
やすひと

 取締役 代表取締役

潮田
うしおだ

 一
はじめ

 代表取締役 取締役

※1 中江 康人は、当社の代表取締役社長を兼任しております。

※2 中江 康人は、平成 31 年 3 月に開催予定の AOI Pro.定時株主総会終結の時を以て、任期満了により

AOI Pro.の取締役を退任する予定です。

2. 異動年月日

平成 31 年 1 月 1 日

以 上